Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

-\ \s\\\*

FV RN

AS 4050.891
Fraise haute performance

Etat: 28.04.2024 (La source: rittal.com/be-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AS 4050.891 - Fraise haute performance

Fraise de remplacement pour centre d'usinage Perforex BC et MT.

Caractéristiques

Référence

Modéle

Description produit
Avantages
Diametre

Normes

Matériaux usinables

Unité d'emballage
Poids/UE

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0

© Rittal 2024

AS 4050.891

Fraise quatre coupes
HSS Co8
Revétement TiAIN

Fraise de remplacement pour centre d'usinage Perforex BC et MT.
Vitesse d'avance plus rapide jusqu'a 1,5 m/min

6 mm

DIN 844

Tole d'acier
Acier inoxydable

5p.

0,07 kg
82077037
4028177805323
EC000945

36609211



