Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





AS 4050.891 Fraise haute performance

État: 16.11.2025 (La source: rittal.com/be-fr)



AS 4050.891 - Fraise haute performance

Fraise de remplacement pour centre d'usinage Perforex BC et MT.

Caractéristiques

Référence	AS 4050.891
Modèle	Fraise quatre coupes HSS Co8 Revêtement TiAIN
Description produit	Fraise de remplacement pour centre d'usinage Perforex BC et MT.
Avantages	Vitesse d'avance plus rapide jusqu'à 1,5 m/min
Diamètre	6 mm
Normes	DIN 844
Matériaux usinables	Tôle d'acier Acier inoxydable
Unité d'emballage	5 p.
Poids net	0.07
Poids brut	0.075
Numéro du tarif douanier	82077037
EAN	4028177805323
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211

© Rittal 2025